
拝啓　降霜の候、貴殿におかれましては愈々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、松本県ヶ丘高校同窓会では、毎年「縣陵新年会」を開催しております。

平成２９年は別紙の通りの開催を予定し、新成人となられる皆様方を同窓生でお祝いしたく存じます。

つきましては万障お繰り合わせの上、ぜひご出席いただき、尽きぬ話題でお楽しみください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

一般社団法人

長野県松本市県 3-7-7　Tel.0263-32-0666

長野県松本県ヶ丘高等学校同窓会

同窓会長　佐藤彦雄




